
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o napojení na Pult centralizované ochrany "STŘEDNÍ MORAVA" a 
zabezpečení služeb souvisejících s připojením, uzavřené dne 23.12.2002 uvedenými 
smluvními stranami: 

Objednatel: Město Slavkov u Brna, IČ: 00292311 , zastoupené starostou města Mgr. Petrem 
Kostíkem 
A 
Dodavatel: F.D.A. Bezpečnostní služba, s.r.o., IČ: 25318071, zastoupená ředitelem 
společnosti  

I. Ujednání dodatku 

1. Objednatel a dodavatel se dohodli , že název shora uvedené smlouvy se men1 na: 
Smlouva o připojení na PCO. 

ój.
2. Objednatel a dodavatel se dále dohodli, že počínaje dnem 01.M.2006 se mění stávající 

měsíční paušální částka z 621 ,70 Kč na částku 683,90 Kč. 

3. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

V Boskovicích dne 20.01 .2006. 

 Za objednatele: Mgr. Petr Koslík 

--

F. D.A. Bezpečnostnf služba, s.r.o. 
AI»Dvé nfrni!slf 212&'5,680 01 Boskovice 

IŮO : 25318071, DIC: CZ25318071 




